2022 年 1 月吉日

お客様各位

オリヴィス株式会社

カスタマーサービス本部

（担当：吉永 幸代）

℡：03-3518-4567

『ロイヤルカスタマープログラム』変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当社商品にご愛顧賜り

厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび当社では近年の原材料価格の高騰等の事情により『ロイヤルカスタマー

プログラム』の内容を一部変更させていただくことになりました。皆様におかれましては

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

◇クリスタル付与および交換対象の商品：『オリヴィスパック V』に含まれる商品

「フォーチュン」「ハピネス」「セルラモイスト」「フリーマ美容ジェル」「ジェラム」

「アクセルローション」「シャンプー」「トリートメント」「ボディモイスト」

以上の 9 点。

◇クリスタルのご使用条件：1 回の交換につき 10,000クリスタル以上でのご使用

※単品または組み合わせで「10,000 クリスタル以上」になれば OK です。

例）ジェラム 1 本 + シャンプー1 本 + トリートメント 1 本 ＝ 合計で 10,450 クリスタル

◇変更開始日：2022 年 4月 1日（金）より

※2022 年 3 月末日までは従来の方式となります。

以上